
各 位 

平成 28 年 2 月 15 日 

静岡県信用漁業協同組合連合会 

JFマリンネットバンクにおけるタブレット端末のご利用について

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ＪＦマリンネットバンクにおいて、これまで、タブレット端末のご利用がいただけ

ない状態にありましたが、平成28年2月15日（月）からスマートフォンと同等にご利用

いただけるようになりましたのでご連絡いたします。 

なお、docomo、au、Softbankより発売されているiPad、Androidのタブレット端末

（SIMカード搭載）が対象となります。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ】 

ＪＦマリンネットバンクヘルプデスク 

フリーダイヤル：0120－39－1880 

お問い合わせ時間：平日（月～金）9:00～17:00 


